宁洱县新一轮耕地占补平衡项目 2024-2025 年前期技术服务
-中标候选人公示

宁洱县新一轮耕地占补平衡项目 2024-2025 年前期技术服务（项目编号：A53JX1024001032）于

2024 年 02月 05日上午 08时 30 分在宁洱县公共资源交易中心开标厅开标，按照相关法律、法规规

定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作。根据评标委员会出具的评标报告，经招标人确

认，现将本项目中标候选人公示如下：

第一中标候选人：云南航测科技有限公司；

投标报价（优惠下浮率）：3.00 %；

服务质量承诺 ：符合现行国家技术标准、规程、规范和强制性条文的要求，成果应确保资料完

整、真实可靠并通过相关主管部门评审；

服务周期承诺：合同签订之日起 2年；根据项目实际周期需要，按照招标人要求完全相关工作，

不得影响报告的审批及项目开工建设；

项目负责人：徐东方；

评审得分：89.81分；

资格能力条件：满足招标文件要求。

第二中标候选人：云南导视地理信息系统工程有限公司；

投标报价（优惠下浮率）：2.30 %；

服务质量承诺 ：符合现行国家技术标准、规程、规范和强制性条文的要求，成果应确保资料完

整、真实可靠并通过相关主管部门评审；

服务周期承诺：合同签订之日起 2年；根据项目实际周期需要，按照招标人要求完全相关工作，

不得影响报告的审批及项目开工建设；

项目经理：朱毅；

评审得分：73.80分；

资格能力条件：满足招标文件要求。

第三中标候选人：云南国匠规划设计有限公司；

投标报价（优惠下浮率）：1.00 %；

服务质量承诺 ：符合现行国家技术标准、规程、规范和强制性条文的要求，成果应确保资料完

整、真实可靠并通过相关主管部门评审；

服务周期承诺：合同签订之日起 2年；根据项目实际周期需要，按照招标人要求完全相关工作，

不得影响报告的审批及项目开工建设；

项目经理：夏贤林；

评审得分：71.81分；

资格能力条件：满足招标文件要求。

各投标人若对评标结果有异议，请于公示期内提出。

公示期：2024年 2月 5日 23:59至 2024年 2月 8日 23:59。